
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.01.2021 г. №8

«Об утверждении плана 
Ассоциации молодых педагогов 
Новобурасского района»

В целях оказания методической и информационной поддержки 
деятельности молодых педагогов, совершенствования их работы, повышения 
мастерства и профессионализма, творческого роста и развития

1. Утвердить план работы Ассоциации молодых педагогов (Приложение 1).
2. Назначить руководителем Ассоциации молодых педагогов Комиссарову 

Яну Сергеевну, методиста МУ «Информационно -  методический центр 
управления образования»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Каринову Р.Н., 
руководитель МРК

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник

С приказом ознакомлен:

Е.А. Савенкова

Р.Н. Каринова



План работы Ассоциации молодых педагогов 
Новобурасского муниципального района 

на 2021 год

Д ата М ер о п р и яти я О тветствен н ы е
Я н в ар ь З акр еп л ен и е  н аставн и ко в  в у ч р еж д ен и ях  об р азо ван и я  за  

м о л о д ы м и  сп ец и али стам и . Засед ан и е  акти в а  А М П
К о м и ссар о в а  Я .С .

Ф евраль 1. Р азр аб о тк а  о р ган и зац и и  н едели  м олодого  
сп ец и ал и ста

2. У части е  в «Ш коле м о л о д ы х  у п р авл ен ц ев  2021»
3. У части е  п едагогов  в р ай о н н о м  этап е  кон курса  

« У чи тель  Г о д а-2 0 2 1 »

Ч л ен ы  А М П  
П р о х о р о в а  Е .С . 
М ето д и сты  У О

М ар т 1. Закр ы ти е  л ы ж н о го  сезо н а
2. У части е  в р ай о н н о й  п р о ектн о -и сслед о в ательско й  
к о н ф ер ен ц и и  ш ко л ьн и ко в  «Я  и м ир вокруг»
3. У части е  в м у н и ц и п ал ьн о м  этап е  
п р о ф есси о н ал ьн о го  кон курса  «У чи тель  года-2 0 2 1 »

П р о х о р о в а  Е .С . 
Ж и р н о в  В .А .

А п рель 1. З асед ан и е А М П : п о д го то вка  к н еделе  м о лод ого  
сп еци алиста.
2. О р ган и зац и я  н едели  м о лод ого  сп ец и ал и ста

Ч л ен ы  А М П  
М ето д и сты  У О

М ай 1. И то го во е  засед ан и е  акти ва П р о х о р о в а  Е .С .

И ю н ь 1. П р азд н и к  «Д ен ь Р осси и » , у ч асти е  в р ай о н н ы х  
м еропри яти ях .

Ч л ен ы  А М П

А вгу ст 1. О бщ ее со б р ан и е А ссо ц и ац и и  м олод ы х  у ч и тел ей  
С ар ато вско й  области .
2. А вгу сто вская  п едаго ги ч еская  конф еренц ия.

Ч л ен ы  А М П  
С авен ко ва  Е .А . 
А д м и н и стр ац и я  
О У

О ктябрь 1. У части е  во  В сер о сси й ск о й  оли м п и аде  
ш кольн и ков
2. У части е  п едаго го в  в р ай о н н о м  этап е  кон курса  
« П ед аго ги ч ески й  д еб ю т-2 0 2 1 »

Ч л ен ы  А М П  
М ето д и сты  У О  
П р о х о р о в а  Е .С . 
Ж и р н о в  В .А .

Н о яб р ь-
Д екаб рь

1. У части е  в м у н и ц и п ал ьн о й  п едаго ги ч еско й  
ко н ф ер ен ц и и

2. О ткр ы ти е л ы ж н о го  сезон а
3. И то го во е  засед ан и е  А М П  за  1 пол у го д и е 2 0 2 1 

2022  у ч еб н о го  года.
4. П ед аго ги ч еская  ко н ф ер ен ц и я  « П ед аго ги ческо е  

м астер ство -2 0 2 1 »

П р о х о р о в а  Е .С . 
Ч л ен ы  А М П  
М ето д и сты  У О

И М Ц

В теч ен и е  года 1. О р ган и зац и я  п ом ощ и  в со ставлен и и  план ов  по 
сам ооб разован и ю , тво р ч ески е  о тчеты  по 
сам ооб разован и ю
2 .О р ган и зац и я  встреч  с у ч и тел ям и -н о вато р ам и
3. П о казател ьн ы е у р о к и  м астерства , м астер -кл ассы  
пер ед о вы х  педагогов
4. О р ган и зац и я  сп о р ти вн ы х  со р евн о ван и й  м олоды х  
педагогов.
5. У части е  в р ай о н н ы х  кон курсах

Р у к о во д и тел и  О У  
М ето д и сты  У О  
А д м и н и стр ац и я  
О У
Р у ко во д и тел и
Р М О
П р о х о р о в а  Е .С .


